
191396-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191396-2024 - Wijziging van een aankondiging

Kroatië – Toezicht op bouwwerkzaamheden – Javna nabava usluga stručnog nadzora
OJ S 64/2024 29/03/2024
Bericht van wijziging van een aankondiging
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
E-mail: javna.nabava@fzo.gov.hr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Economische zaken

2. Procedure

Procedure
Titel: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Beschrijving: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Identificatiecode van de procedure: acef8acb-fb1c-487c-a6ac-74a94c5f9598
Eerdere aankondiging: 622010-2021
Interne identificatiecode: JN-VV-10-2021
Type procedure: Niet-openbaar
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Ograničeni postupak

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71247000 Toezicht op bouwwerkzaamheden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 86 364 800,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Deelname aan een criminele organisatie: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Corruptie: Korupcija
Fraude: Prijevara

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/191396-2024
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr


191396-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Kaznena 
djela terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Pranje novca ili financiranje terorizma
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Betaling van belastingen: Plaćanje poreza
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje
Ernstige beroepsfouten: Teški profesionalni propust
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: Lažno prikazivanje, prikrivanje informacija, nemogućnost podnošenja 
traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih informacija o ovom postupku

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Beschrijving: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71247000 Toezicht op bouwwerkzaamheden

, Aanvullende classificatie (cpv): 71247000 Toezicht op bouwwerkzaamheden 71520000 
, Toezicht op uitvoering van de bouw 71521000 Toezicht op de bouwplaats

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 86 364 800,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid



191396-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt
Informatie over de tweede fase van een procedure in twee fasen: 
De koper behoudt zich het recht voor de opdracht zonder verdere onderhandelingen te 
gunnen op basis van de oorspronkelijke inschrijvingen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Opis kriterija kvalitete:Specifično iskustvo stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):30%

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Ponder (iznos ili opis): 70%
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u 
Dokumentaciji o nabavi.

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn
/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
Naam: https://eojn.nn.hr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://eojn.nn.hr/Oglasnik
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Kroatisch
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Prema Dokumentaciji o nabavi.
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen
Financiële regeling: Prema Dokumentaciji o nabavi

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Dynamisch aankoopsysteem, alleen te gebruiken door de in deze aankondiging vermelde 
kopers
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


191396-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Fond za 
obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke županije
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Služba za provođenje javne 
nabave, Sektor za javnu nabavu
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
Registratienummer: 20506058112
Postadres: Slavonska avenija 4
Stad: Zagreb
Postcode: 10000
Onderverdeling land (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Land: Kroatië
Contactpunt: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
E-mail: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefoon: +385 16448833
Internetadres: https://www.fzo.hr/
Kopersprofiel: https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Narodne novine d.d.
Registratienummer: TED94
Registratienummer: 64546066176
Postadres: Savski gaj XIII. 6
Stad: Zagreb
Postcode: 10020
Onderverdeling land (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Land: Kroatië
Contactpunt: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefoon: +385 16652889
Internetadres: https://www.nn.hr/
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0003
Officiële naam: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registratienummer: 95857869241
Postadres: Ulica grada Vukovara 23/V
Stad: Zagreb
Postcode: 10000
Onderverdeling land (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Land: Kroatië

mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr
https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


191396-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

8.1.

E-mail: dkom@dkom.hr
Telefoon: +385 14559930
Internetadres: http://www.dkom.hr
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
Registratienummer: 20506058112
Postadres: Ulica Ivana Dežmana 10
Stad: Zagreb
Postcode: 10000
Onderverdeling land (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Land: Kroatië
E-mail: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefoon: +385 16448833
Internetadres: https://www.fzo.hr/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Voornaamste reden voor de wijziging: Informatie bijgewerkt

Beschrijving: Izmjena izvornih podataka koje je dostavio javni naručitelj

Wijziging van een aankondiging
Beschrijving van de wijzigingen: Grupa 1: II.2.7 Trajanje dinamičkog sustava nabave za grupu 
u mjesecima: [1] - Stara vrijednost: 24 Nova vrijednost: 36
De aanbestedingsstukken zijn gewijzigd op: 27/03/2024

Wijziging van een aankondiging
Beschrijving van de wijzigingen: Grupa 1: II.2.7 Planirani početak trajanja ugovora za grupu: 
[1] - Stara vrijednost: Nova vrijednost: 28.04.2022 00:00
De aanbestedingsstukken zijn gewijzigd op: 27/03/2024

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: b22504b3-9b8b-42e9-8821-0907c00f3772  -  01
Type formulier: Wijziging van een aankondiging
Type aankondiging: Bericht van wijziging van een aankondiging
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 27/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Kroatisch
Publicatienummer aankondiging: 191396-2024
Nummer uitgave PB S: 64/2024
Datum van bekendmaking: 29/03/2024

mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr

